


За Нас
Insomniapro.com започна со работа во декември 2007 година и е 
замислен како портал кој опфаќа теми од областа на гејмингот и 
компјутерската технологија. Ова е прв национален портал од ваков 
вид. 

Посетителите можат да прочитаат голем број на информации преку 
дневни вести од областа на гејмингот, софтверските и хардверските 
новости, новините  во врска со игрите како и големиот број на 
занимливости од компјутерскиот свет.

Од своето формирање до денес, порталот брои 5200 регистрирани
корисници.

Секој член на сајтот е дел од гејминг заедницата и има свој профил
во кој истакнува каков интернет користи, каков компјутер поседува, 
со каква опрема ги игра игрите, вметнува фотографии во сопствената 
галерија итн. 



Форумот на порталот е еден од подинамичните сегменти и во него 
се одвиваат дискусии на различни теми помеѓу членовите на гејминг 
заедницата.

Во Галеријата се поставени фотографии и видео материјали од турнирите 
кои се во организација на Insomnia Pro Gaming клубот, трејлери од 
компјутерски игри, видео материјали од различни игри и слично.



Профил на посетителите

Форум

Google PageRank 3/10

60.000 посети месечно
290.000 PageViews
Просечно време на посетители 6:17 мин
Старосна структура: <18 год – 50%
18-24 год – 30%
25-34 год – 13%
>35 год – 7%

Пораки:  106807
  Теми: 3215   
Секции: 12  
Категории: 89

Приказ на профил на посетител.



Простор и димензии за огласување

банер димензии GIF/JPG Flash цена / седмица

Leaderboard (сите страници) 715x109 px 25 kb 35 kb 150 €

Fat Skyscraper (почетна страна) 240x400 px 25 kb 35 kb 100 €

Large Leaderboard  (форум) 969x109 px 35 kb 45 kb 100 €

Special banner 300x250 px 25 kb 35 kb 100 €

* Во цените не е вклучен 18% ДДВ

* Резервација на позиција се врши 7 дена пред објавување 

* Вкупната сума се уплатува пред банерот да биде објавен

* Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

* Прикажувањето на банер е fl at-rate (24/7)

Во рамките на специјалниот банер може да се објави html, fl ash, 
фотографија, javascript итн.  Дадената цена е за банер со големина 
300x250px. Останатите димензии и цени се утврдуваат по договор.

При закупување простор на подолг период нудиме попуст. 

PR текст цена/месец

PR текст (објава во вид на статија, 30 дена) 50 €



Leaderboard
(715x109 px)

Fat Skyscraper
(240x400 px)
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Коле Канински 14
1000 Скопје, Македонија

тел: +389 2 2468-879
тел: +389 2 3070-455

email: contact@insomniapro.com

www.insomniapro.com
www.insomnia.com.mk
www.insomnia.mk
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